
11 740 kronor samlade Benjamins minne in till Barncancerfonden Mellansverige i år. Foto: Camilla
Lagerman
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Lördagen den 4 oktober spelades fotbollscupen Benjamins minne för fjärde
året i rad, med syfte att hedra och hylla IFK Lindesbergs bortgångne spelare
Benjamin, som avled i cancer endast 10 år gammal. Under cupen samlade
man även in 11 740 kronor till Barncancerfonden, som under onsdagen
överlämnades till föreningens representant, Matti Tordsson. - Ni som klubb
har verkligen lyckats med att hedra Benjamin, när de som åker hit inte bara
åker hit för att spela fotboll, utan de vill absolut åka hit och de vet varför de
spelar också, säger Matti.



På onsdagskvällen fick IFK Lindesbergs pojk- och flicklag som deltog i cupen Benjamins
minne i oktober besök av Matti Tordsson från Barncancerfonden Mellansverige. För
tredje året besökte han Lindesberg för att ta emot en check med summan som
Benjamins minne samlat in, i år 11 740 kronor.

IFK Lindesbergs ordförande, Petter Carlsson, överräcker checken till Matti
Tordsson. Foto: Camilla Lagerman

– När jag inte jobbar med Barncancerfonden arbetar jag med konfirmander, och i
oktober var jag på ett konfirmationsläger med en massa ungdomar från Örebro. Då var
det fem tjejer som kom fram till mig och talade om att de inte kunde närvara hela
lägret, eftersom de skulle åka till Lindesberg och spela en cup. ”Den heter Benjamins
minne, och det är för en kille som dog i cancer som den turneringen spelas. Den måste
vi vara med och spela.” Visst var det fint? frågar Matti och tittar på alla tårögda
ungdomar och ledare.

– Ni som klubb har verkligen lyckats med att hedra Benjamin, när de som åker hit inte
bara åker hit för att spela fotboll, utan de vill absolut åka hit och de vet varför de spelar
också, avslutar han.
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Petter Carlsson, Namir Hejub, Matti Tordsson och Aleksander Lazarevic.
Foto: Camilla Lagerman

I år medverkade även Benjamins pappa, Namir Hejub, vid överlämningen av checken,
och det blev ett både känslosamt och fint ögonblick.

– Vi i familjen är väldigt tacksamma för allt, att Benjamins minne hålls levande, och att
det går till ett gott syfte, det var fantastiskt att se alla kämpa. När Benjamin var under
behandling, både i Uppsala och Örebro, såg man allt det fina som barncancerfonden
gör, det betyder så mycket för familjerna, säger han med skakig röst.

Redan nu påbörjas planeringen inför nästa års cup, som blir den femte i ordningen.

– Man skulle kunna tänka sig att vi har cupen över två dagar nästa år, och vi har som
ambition att vi ska hålla den vid liv, säger IFK Lindesbergs ordförande Petter Carlsson.

– Jag tycker vi har lagt oss på en bra nivå med cupen, det är också förberedande för lag
som ska börja spela 11-manna. Vi konkurrerar med andra cuper, men den här har
spridit sig, och många lag vill vara med. Jag skulle också vilja tacka Lindesbergs
kommun för att de fixade iordning planerna åt oss till cupen, säger Aleksander
Lazarevic.

Under cupens fyra år har Benjamins minne samlat in närmare 50 000 kronor till
Barncancerfonden Mellansverige.
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